(Prefeitura íMumcipaf cfe (Baixio
(Baixio: Ação com ‘Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N ° 170703.005, DE 03 DE JULHO DE 2017.

Nomeia o Secretario de Transportes,
do município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Sr. JOAO BATISTA FERREIRA CÂNDIDO,
portador do CPF n° 942.731.964 - 17 e RG n° 2631515 SSP/ PB, para ocupar o
cargo em comissão de Secretario de Transportes do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de
2017.

PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes,S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

.• *

(Prefeitura ‘MunicipaCde (Baixjo
(Baixio: JJ ção com'Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N ° 170703.005, DE 03 DE JULHO DE 2017.

Nomeia o Secretario de Transportes,
do município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. JOAO BATISTA FERREIRA CÂNDIDO,

portador do CPF n° 942.731.964 - 17 e RG n° 2631515 SSP/ PB, para ocupar o
cargo em comissão de Secretario de Transportes do município de Baixio/CE.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 03 de Julho de
2017.

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

•I

Jlf <
REPUBLICA FEDERATIVA DO BR

I «3
Os <mnH

iH*

O O <2H*

Mtoo
2• P 5

<G M- *H* U# 3O • rr-O
(D sH* . *

IPu# O HVA 5
>

o
M 5H* w< mz03 M

8 -!O
I

r00 cr>r
* 6

i-A.

2rv.

,V1*ki

N* cte Inscrição:

)i 50953303

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARá

DADOS DO CLIENTE
Nome: PEDRO RAMALHO
End. Leitura: RU DNA MARIA DA GLORIA, 189, CENTRO
Cidade: BAIXIO
End.Entrega:
Cidade:
Local: 095 Setor: 001

Subsetor

CEP: 63.320-000 §
><s

CEP: 60.000-000 ‘
Comp: 0000Quadra: 047 Lote: 0191

Subquadra:
a
z

ECONOMIAS
Residencial: 001 | Comerciai: 000 | Pública: 000000Industrial:

INFORMAÇÕES SOBRE MEDIÇÃO
Serviço Medidor
AGUA A06F401395 nteriorj Volume (mJ) Média Semestral(m‘)Leitura Ai

1448
Leitura Atual

23 191471

DATAS
Leitura Atual: 14/06/2016
Leitura Anterion2/05/2016 Próxima Leitura:14/07/2016 Lacre Esgoto:

Emissão: 21/06/2016 Lacre Água: A06F401395

QUALIDADE DE AGUA DISTRIBUÍDA REFERENTE A: 06/2016
Coliformes TotaisJe Amostras I

jidas 10
llsadas 14

Em conformidade! 14

Escherlchia ColiN* de Amostras
Exigidas
Analisadas

Turbidez CorCloro
10 1010 5

713 713
7 71311

MENSAGENS / INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
AGRADECEMOS SUA PONTUALIDADE. AGUA TRATADA E SAUDE.

RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

HISTÓRICO DE VOLUME
Mès/Ano Água (m*) Esgoto (m1)
06/2015
07/2015
08/2015 15
09/2015 18
10/2015 22
11/2015
12/2015 17
01/2016 21
02/2016 22
03/2016 27
04/2016 22
05/2016 24

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Valor (R$)

AGUA 73.07 013
18 0

0
0
0

17 0
0
0
0
0
0
0

SUBSÍDIO
Descrição
Valor do Serviço
Subsídio(-)
Total de Serviço

TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO

Descrição Valor (RS) Valor (R$)
87,17
14,10
73,07

O PIS
C COFINS

0,70
3,49

8
MÊS/ANO
06/2016

TOTAL A PAGAR (R$)
73,07

VENCIMENTO
11/07/2016

8
Bentos:

Eccnoruca Fuá JI, Sontonòer, Inongvio Outro*: Poghiril.
disponto>«ra o **rv«;o ac om coola ár> suo

fdt&ro Aiiv* (â tH»f wviç» Ci« > wj5te wo agencio

LU

z . BNB I‘uv ékmro do Brosil, Coao
Sií

ÁtoO
I OUVIDORA DO ESTADO

H ctwu^ o» mwtmmmv
<LL É obrigação do usuário manter MU cadastro atualizado junto A Cagece,

n 1 conforme resoluçOe» das Agências Reguladora».

— Maiores informações pelo telefone 0800 275 0195. Entidades Reguladoras Fortaleza ACFOR - Autarquia de

nas lojas de a. ^ndimenlo. de 8h às 17h. no site Rogutaçflo.FiscalizaçãoeControledosServiçosPúblicos

www.cagece.co. ’.br ou na ouvidoria Cagece: de Saneamento Ambiental: 0800 285 1919 - Demais
3101.1918. de 8h as 12h e 13h ae 17h Ouvidoria Localidades: ARCE * Agência Reguladora de Serviços

estadual 155 SitedaAPCE www.arce ce.gov.bf PúblicosDciegadosdoEstadodoCeará 08002753838

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg